
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: Okresní přebor Kolo: 23

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2022211A1A2303

Ročník: 2022 Den: 06.05.2023 17:00

Domácí  2010421  TJ Sokol Pravonín Hosté  2010311 - TJ Sokol Neveklov

R HOCEK Josef 59080029 Stadion:  Pravonín

AR1 NOVÁK Kryštof 02070302 Výsledek utkání:  3:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 MATOUŠEK Pavel 06080674 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Hocek Josef (59080029)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Veselý Lukáš 88102007

5 Jindrák Milan (K) 80010311

8 Brzek Václav 99120012 65

9 Rut Tomáš 95120553 1

10 Červeňák Daniel 94021014

11 Štěpánek Marek 99090449 86

14 Blažek Jiří 92091088 90

16 Sibal Marek 96120623

6 Klaška Jiří 87101248 84

15 Hrubeš Vít 90081903 1

2 Vlasák Libor 86070066 76 1

13 Jantač Jiří 87110691 65

17 Filip Štěpán 05090042 86

12 Janáček Miloš 83050240 76

7 Březina Erik 93060424 84

3 Hejný Libor 90031622

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Oberleitner Vít 94091344

6 Čichovský Petr 91012538 10 35 35

17 Tůma Lukáš 81021383

11 Hlaváč Jaroslav
(K)

85121189

16 Hašek Petr 84090248

10 Orna Vítězslav 87081263 77

5 Sedlák Daniel 90091534 83

13 Balík Petr 94061653

4 Vosička Borek 89080908 86

9 Mužík Martin 02020759 51

8 Šmejkal Petr 92032084

12 Moreno Guillermo 84052342 83

2 Balík Martin 94061654 51 1

14 Gruber Josef 85042217 77

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Mareš
Tomáš

75101092

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Bartůšek
Roman

62090455



Vedoucí Ondrák
Vratislav

57030060

Trenér Filip Miloš 71120803

Trenér Šiška Václav 84061985

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Čichovský Petr 91012538 35

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během
utkání,

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Hrubeš Vít Branka 90081903 50

3 Vlasák Libor Branka 86070066 72

4 Rut Tomáš Branka 95120553 74

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Balík Martin Branka 94061654 55

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 06.05.2023 19:15

Potvrzena základní část hosté: ANO 06.05.2023 19:05

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zápis uzavřen automaticky: ANO 07.05.2023 12:05

Zpráva rozhodčího

10.min HH6 ŽKNCH podražení soupeře v boji o míč (v nepřerušené hře ze strany).
35.min HH6 2ŽKČK NCH podražení soupeře v boji o míč (v nepřerušené hře ze strany).
Hráč vědom si svých přestupků odešel z hrací plochy v klidu a spořádaně.
Pořadatelská služba dle SŘ.
Druhý poločas nastaven o 3.minpromeškaný čas při střídání hráčů
Cestovné HR: StruhařovBenešov (hlavní nádraží) nástup AR2Pravonín a zpět.
Občerstvení zajištěno.

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 414 640 1 054

AR1 420 440 860

AR2 150 440 590

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA




